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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 12.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: KomonnnpoBanubiii koreJ cebime 200 kBt De Dietrich GT 530-17 K3

(Teny1000MeHHUK B COOPAHHOM BH/I€)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-kotly-
otopleniya/ 200 de dietrich gt 530 17 k3

Onucanue

KomOunuposannsiit kotein cpaiiie 200 kBt De Dietrich GT 530-17 K3 (TermoodMeHHUK B COOpaHHOM

Buje) oT komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana OpanHuus
[IpouzBoacTeo OpaHuus

Tun xotina OHeprozaBUCUMBII
Tun yctaHOBKH HanonbHblii
Kamepa cropanus OtkpsiTas
MomtHocTh I'a3, kBt 919,0

Momrnocts AT, kBt 919,0

TeruiooO0MeHHUK

YyryH


https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-kotly-otopleniya/_200_de_dietrich_gt_530_17_k3_
https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-kotly-otopleniya/_200_de_dietrich_gt_530_17_k3_

Pexxum paboThl

Max fnaBieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM
BerpoeHHas aBTromaTtuka

Bo3moxknocts noaxioueHus 6oitniepa 'BC
[IprcoeMHUTENBHBIN ¢ IBIMOX0JA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOILICHUS ,
ITFOTM

I"aGapuTts! (BxILxI), cm

Bec, xr

I'apantus

Bricora, cMm

[MIupuna, cMm

I'my6una, cm

Oronnenue
6

Ectp

Ja

400

5,5

176x117,2x287,1
3756

2 roga

176

117,2

287,1

MHopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpenensemoii cr. 437 'K

P®. Y6€I[I/IT€HI)HEIH np0056a YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHCKEPaA.



